1

证券代码：002310         证券简称：东方园林       公告编号：2025-067

北京东方园林环境股份有限公司

关于向部分债权人指定证券账户完成股票过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“公司”）及北京东方园林环境

股份有限公司管理人（以下简称“管理人”）持续根据《重整计划》向债权人指

定证券账户进行股票划转。近日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具

的《证券过户登记确认书》，现将相关情况公告如下：

公司于2025年3月4日披露了《关于向重整投资人及部分债权人指定证券账户

完成股票过户暨公司控股股东变更的公告》。该次股票完成过户后，管理人股票

账户持有公司1,595,059,452股转增股票，占公司总股本的26.59%。近期，公司及

管理人依据《重整计划》已向部分债权人指定证券账户完成211,256,127股股票的

划转，占公司总股本的3.52%，用于向相应债权人抵偿债务，股份性质为无限售

条件流通股。本次股票划转完成后，管理人股票账户持有公司1,383,803,325股股

票，占公司总股本的23.07%。

公司将关注相关事项的进展情况，并严格按照相关规定及时履行信息披露义

务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券

日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，有关公司的信息均以上述指定媒体刊

登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京东方园林环境股份有限公司董事会

二〇二五年六月四日